
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 11:09:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 135

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 689.405,23
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E MATERIAIS PARA OS
PROJETOS SOCIAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E MATERIAIS PARA OS
PROJETOS SOCIAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/paquisicao-de-materiais-escolares-materiais-de-escritorio-e-materiais-para-os-projetos-sociais-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d84b3c43f4688cf171b46a062b65ed4.pdf

